[image: 123]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОСТЕПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.09.2024  №  54

с. Александровка

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

В ходе проведения объектов адресации на территории Золотостепского муниципального образования,  руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации», постановлением  Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», руководствуясь, разделом 4  постановления Правительства РФ от 22.05.2015  № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Золотостепского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, администрация Золотостепского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре, согласно приложению.
	 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Золотостепского
муниципального  образования                                          И.С. Водолазов

Приложение к постановлению
администрации Золотостепского
муниципального образования
от 06.09.2024 года № 54

1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	№ п/п
	Страна
	Субъект Российской Федерации
	Наименование муниципального района
	Поселение
	Населенный пункт
	Улично-дорожная сеть
	Тип и номер здания (строения, сооружения)
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1. 1,1
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Заречная
	дом 6/2
	-
	a012dfcf-1eaf-4c3c-9e31-44c8df81eba2

	2. 2
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Заречная
	стр. 6/2
	-
	f1e715c8-e4db-41c0-874f-7f99e8b541a3

	3. 3
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Заречная
	стр. 1/1
	-
	9f46dc8c-8daa-4160-a810-d6286457a2c3

	4. 4
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 2/1
	-
	c1fdaef1-e2f0-447f-8f59-05b395e0a4b3

	5. 5
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 28/2
	-
	bb316157-ab5e-433f-a57a-2c124b04187a

	6. 10
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 24/1
	-
	cd261d6f-742e-44e7-8287-80723567a799

	7. 11
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 33
	-
	aff2f620-6061-43e9-81c9-611b97c23bc3

	8. 12
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 25/1
	-
	b4d11741-a289-47c1-a433-b0388d6879ae

	9. 13
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 26/4
	-
	9d4da6c5-440c-4fd9-a7b9-cfe25ba8ed8d

	10. 14
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 31/1
	-
	1f74300b-f3a3-403c-bbcb-e29f07339022

	11. 18
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 4/3
	-
	52c1c013-c70f-477a-bdbe-479df54d90cc

	12. 19
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	стр. 11/1
	-
	cba14630-ea91-49fe-9186-3f214661a65e

	13. 20
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	стр. 14/1
	-
	55bff4f2-4c99-45c0-8e56-fb4c2dc1ba98

	14. 20
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	стр. 4/1
	-
	50dcffdf-9a1a-44e6-86dd-318c1bb65d72

	15.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	стр. 9/1
	-
	fc13a7ca-78df-4cf0-9abe-46c58c214869

	16.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	стр. 5/2
	-
	b060d475-e291-4ffe-b628-17334b3a8ac7

	17.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	стр.15/1
	-
	e4e0aa44-df8e-4f96-a5f2-dca58a81265c

	18.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	стр. 9/1
	-
	65752c21-b8ba-4a4f-8faa-5a1a56d820fd

	19.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	стр.4
	-
	6c6415a8-2ce0-45ba-8c73-b1b7326e6926

	20.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	стр. 1/2
	-
	034d6ab3-a101-436d-89ef-eac7ed0a28a1

	21.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	стр. 5/2
	-
	b060d475-e291-4ffe-b628-17334b3a8ac7

	22.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	Стр.8
	-
	da93a1df-8d1d-4ac2-b7c7-30701025019e

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр
	№ п/п
	Страна
	Субъект Российской Федерации
	Наименование муниципального района
	Поселение
	Населенный пункт
	Улично-дорожная сеть
	Тип и номер здания (строения, сооружения)
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1. 1,1
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Заречная
	дом 6/2
	64:33:080102:737
	a012dfcf-1eaf-4c3c-9e31-44c8df81eba2

	2. 2
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Заречная
	стр. 6/2
	64:33:080101:33
	f1e715c8-e4db-41c0-874f-7f99e8b541a3

	3. 3
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Заречная
	Стр. 1/1
	64:33:080101:38
	9f46dc8c-8daa-4160-a810-d6286457a2c3

	4. 4
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 2/1
	64:33:080102:1007
	c1fdaef1-e2f0-447f-8f59-05b395e0a4b3

	5. 5
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 28/2
	64:33:080102:1002
	bb316157-ab5e-433f-a57a-2c124b04187a

	6. 10
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 24/1
	64:33:080102:1056
	cd261d6f-742e-44e7-8287-80723567a799

	7. 11
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 33
	64:33:080102:1039
	aff2f620-6061-43e9-81c9-611b97c23bc3

	8. 12
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 25/1
	64:33:080102:1155
	b4d11741-a289-47c1-a433-b0388d6879ae

	9. 13
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 26/4
	64:33:080102:1164
	9d4da6c5-440c-4fd9-a7b9-cfe25ba8ed8d

	10. 14
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Школьная
	стр. 31/1
	64:33:080102:972
	1f74300b-f3a3-403c-bbcb-e29f07339022

	11. 18
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	дом 4/3
	64:33:080102:800
	52c1c013-c70f-477a-bdbe-479df54d90cc

	12. 19
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	стр. 11/1
	64:33:080102:1001
	cba14630-ea91-49fe-9186-3f214661a65e

	13. 20
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	стр. 14/1
	64:33:080102:1031
	55bff4f2-4c99-45c0-8e56-fb4c2dc1ba98

	14. 20
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	стр. 4/1
	64:33:080102:1052
	50dcffdf-9a1a-44e6-86dd-318c1bb65d72

	15.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Комсомольская
	стр. 9/1
	64:33:080102:1029
	fc13a7ca-78df-4cf0-9abe-46c58c214869

	16.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	стр. 5/2
	64:33:080102:1185
	b060d475-e291-4ffe-b628-17334b3a8ac7

	17.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	стр.15/1
	64:33:080102:1198
	e4e0aa44-df8e-4f96-a5f2-dca58a81265c

	18.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	стр. 9/1
	64:33:080102:987
	65752c21-b8ba-4a4f-8faa-5a1a56d820fd

	19.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица кольцевая
	стр.4
	64:33:080102:795
	6c6415a8-2ce0-45ba-8c73-b1b7326e6926

	20.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	стр. 1/2
	64:33:080102:1074
	034d6ab3-a101-436d-89ef-eac7ed0a28a1

	21.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	стр. 5/2
	64:33:080102:975
	b060d475-e291-4ffe-b628-17334b3a8ac7

	22.
	Российская Федерация
	Саратовская область
	Советский муниципальный район
	сельское
поселение
Золотостепское
	село
Александровка
	улица Кольцевая
	Стр.8
	64:33:080102:1235
	da93a1df-8d1d-4ac2-b7c7-30701025019e

Верно: главный специалист администрации
Золотостепского муниципального образования                                  А.Т. Рахметова
image1.png